
入札結果（R7.10.29執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 市街地駐車場修繕工事 鉾田市鉾田地内 R8.2.27 4,840,000 4,700,000 （株）中央建設

2 行政生成AIサービス 鉾田市内 R7.11.30 1,270,000 710,000 株式会社電通総研

3 7S委託第16号
鉾田市し尿処理施設 脱臭用活性炭納入業務（単価契
約）

鉾田市白塚681番地25　「汚泥再生処理センター
エコパーク鉾田」
鉾田市大蔵171番地　　 「大洋サニタリーセン
ター」

R8.01.31 12,625,000 11,625,000 有限会社石田商事

4 7G委託第9号 鉾田市指定ごみ袋作製業務委託（単価契約） 鉾田市　鉾田　地内 R8.03.31 15,390,000 13,515,000 清水化学工業株式会社

5 令和７年度鉾田市自動車騒音常時監視面的評価業務委託 鉾田市大蔵　地内　外3 R8.03.13 2,040,000 790,000 （有）日本交通流動リサーチ 茨城事務所

6 07委託第1-2号 市道7-65号線外流末排水路測量設計業務 鉾田市　下冨田　地内 R8.03.30 8,660,000 8,050,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

7 07防安第1-1号 統合小学校通学路　地盤改良工事 鉾田市　烟田　地内 R8.03.30 69,440,000 60,000,000 （株）青山建設

8 07排水第1-12号 台濁沢地内農道流末排水路整備工事（第１工区） 鉾田市　台濁沢　地内 R8.03.30 54,760,000 54,000,000 （株）田口建設工業

9 07県補農道第1-2号 農業生産基盤整備事業　台濁沢地区農道改良舗装工事 鉾田市　台濁沢　地内 R8.02.28 26,900,000 26,100,000 大洋設備工業（株）

10 07県補農道第1-1号 農業生産基盤整備事業　勝下地区農道改良舗装工事 鉾田市　勝下　地内 R8.02.28 19,310,000 16,989,000 （株）丸江建設

11 07排水第1-13号 台濁沢地内農道流末排水路整備工事（第２工区） 鉾田市　台濁沢　地内 R8.03.30 17,400,000 17,000,000 （有）飯島工務店

12 07道改第1-1号 市道大洋1043号線外道路改良・排水整備工事 鉾田市　上沢　地内 R8.03.30 15,390,000 15,100,000 内藤建設（株）

13 市街地駐車場修繕工事 鉾田市鉾田地内 R8.02.27 4,840,000 4,700,000 （株）中央建設

14 旭・大洋中学校　避難設備改修工事 鉾田市　造谷・大蔵　地内 R8.02.20 6,360,000 5,970,000 鹿島栄興防災（株）

15 令和７年度　ごみ焼却施設定期修繕工事
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R8.03.31 90,100,000 90,000,000 カナデビアＥ＆Ｅ株式会社 東京支店


